
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

1 листопада 2021 року № 862-21

Київ

Про залишення заяви фізичної
особи – підприємця Соколовської Т. С.
про отримання ліцензії без розгляду

Відповідно до абзацу першого частини першої статті 12 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності”, Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні                  

за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

16.12.2015 № 1060, 

НАКАЗУЮ:

1. Залишити заяву фізичної особи – підприємця Соколовської Тетяни 

Сергіївни (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3158409345) від 11.10.2021 про отримання ліцензії на право провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном без 

розгляду згідно з переліком підстав для прийняття рішення про залишення 

заяви про отримання ліцензії без розгляду (додається). 

2. Рекомендувати фізичній особі – підприємцю Соколовській Тетяні 

Сергіївні оформити заяву про отримання ліцензії згідно з пунктом 3 

Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з посередництва                                           

у працевлаштуванні за кордоном, затверджених постановою Кабінету Міністрів 



2

України від 16.12.2015 № 1060, і подати заяву про отримання ліцензії 

відповідно до статті 11 та частини п’ятої статті 12 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності”.

Заступник Міністра
економіки України                                                            Світлана ГЛУЩЕНКО



Додаток
до наказу Міністерства економіки України 

1 листопада 2021 року №  862-21

ПЕРЕЛІК
підстав для прийняття рішення про залишення заяви про отримання ліцензії 

на право провадження господарської діяльності з посередництва  у 
працевлаштуванні за кордоном без розгляду

Дата 
надходження 

та номер заяви

Назва здобувача 
ліцензії 

Перелік підстав для прийняття 
рішення про залишення заяви про 

отримання ліцензії без розгляду
№ 07/87910-21 
від 23.10.2021

ФОП Соколовська 
Тетяна Сергіївна

Заява про отримання ліцензії на 
право провадження господарської 
діяльності з посередництва у 
працевлаштуванні за кордоном складена 
з порушенням вимог, встановлених 
пунктом 3 Ліцензійних умов 
провадження господарської діяльності з 
посередництва у працевлаштуванні за 
кордоном, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України                   
від 16.12.2015 № 1060, в частині  
наявності даних, які вносяться 
обов’язково щодо реквізитів здобувача 
ліцензії до заяви про отримання ліцензії. 

                                                 _________________


